PREFEITURA DE 	 / 	LCITAÇ

ARNEIROZ
CtçPrn.n, Cs.rd6üt(turo 	 O

Rubric 	4.)
- V8Y3 0  2'

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZICE, O Agente de Contratação

no uso das suas atribuições em atendimento ao §3 0  do art. 75 da Lei no 14 333/2Ó1 torna publico
para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
2025.10.07.01 para AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDROSSANITÁRIO DESTINADO AS

MANUTENÇÕES DAS INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E SANITÁRIAS, REALIZADAS PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE

ARNEIROZICE, a fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram
disponíveis nos sites https:J/municipios-Iicitacoes.tce.cecov.br/ e www.arrieiroz.ce.pov.brl. As

empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o
dia 18 de novembro de 2025 até as 1 3:OOhs para o e-mail IicitacaoarneirozgmaiI.com  ou entregar

na sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, n 6  15, Bairro: Centro, Cidade Arneiroz)CE,
no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás 13:00hs.

ArneirozíCE, 11 de novembro de 2025

a
FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA

Agente de Contratação

c:wky O67B qJ/fl00%4

í'I'AÇA J()A(UIM  VF.t PE. 1. CE N VRC), ARNIIROI - (T1ARA
c:Ef• 6$67OOOO FONE: 0(8) 4191O2O

Ceará, 12 de Novembro de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XVI N°3841

PREGOEIRO OFICIAL DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DO
MUNICÍPIO DE ANTONINA 130 NORTE TORNA PÚBLICO QUE
SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, A
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N°
2025.1028.01-PE-SRP, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,
CUJO OBJETO É SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA
REGÏSTkÕ DE VEÉCÕ$ VARA AQUISÏÃÕ PE
FARDAMENTOS ESCOLARES, CAMISAS PARA EVENTOS,
FARDAMENTOS, LENÇÕIS E VESTES HOSPITALARES
PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ANTONINA DO NORTE/CE. SERÁ REALIZADO LICITAÇÃO
NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, SENDO O
CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ 2611112025 ÀS
071:100MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) NO- SITE
www.licitacaoantoninadonorte.contbr. ABERTURA DAS
PROPOSTAS 261}}/20 Às 081I30MIN (WORÁBJO DE
DRASILIA), E A FASE DE DISPUTA DE LANCE NO DIA
2611112025 Às 091100MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), MAIORES
INFORMAÇÕES NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO,
SITUADA Á RUA JOÃO BATISTA DE ARRAIS, 08, CENTRO,
ANTONINA DO NORTE/CE, DAS -08:00 Ás 12:00- NO SITE:
www.tcm.ce.gov.br/tce-niunicipios  E NO SITE:
www:Ilcit aeantoninadonorte.conzbr;

ANTONINA DO NORTE-(CE), 11 DE NOVEMBRO DE 2025,

ANTÔNIO PAES DA SILVA -
Pregoeiro.

Publicado por:
Henrique Augusto Vieira de Matos

Código Identlficador:33E85F67

PREFETURA MUNICIPAL DE ARARIPE
CØIRVOC AÇÃO SALDO REMAI9ESCENT

A Prefeitura Municipal de Araripe, através do seu Pregoeiro, vem
convocar as empresas remanescentes participantes do Pregão n °
2025.03.18.1 em ordem de classificação que tenham interesse em
contratar com o município nas mesmas condições do primeiro
colocado, nos termos do Art. 90, §§ 4 0  inciso 1° e da Lei 14.13312021.
Os interessados devcrâd niaififester interesse tw
licitacao@araripe.ce. gov.br , no prazo de 48 (quarenta e oito ), horas,
úteis, após essa publicação de convocação. Damião Malaquias de
Stfltai Júnibi -

Aratipe/cE, 11 de novembro dê 2025.

Art. 20  - Fica o Poder Legislativo Municipal com a incumbência de
iitaüdàf éotif--d ieffldd titulo qúe sêcS ériffegud eti Sessãô
solene, em data a ser estabelecida pela Mesa Diretora da Câmara
Municipal.

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data
revogadas as disposições em contrário.

- 	 / 	COMISSAO <'
SALA DAS SESSÕES DÁ CÂMAR4

rFF51HAN1:
tiQWy 3

ARNEIROZ, EM liDE NOVEMBRO DE t0 	V z
Ul- 	 r17

ANTONIO LUCAS CARLOS ViS OLIVEIRA, 	$
Presidente 	 RubFic; 	•.$))

Restlincr Feitos pnçMflhipr
Código Identillcador:5C814F9E

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÂRNEIROZ/cE,- 0 Agente de Contratação ao uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.333/202i
toma público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE - LICITAÇÃO N° 202510.07;01 para
AQUISIÇÃO DE MATERIAL RIDROSSANITARIO
DESTINADO AS MANUTENÇÕES DAS INSTALAÇÕES
ÍÍIDItÃUÜCAS E SANITÁRIAS, REALIZADAS PÉLA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE,a fim de.
obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram
disponíveis nos sites bups://municipios-licitacoes.tcc.ce.gov.br/ e
www.arneiroz.ce.gov.br/. As empresas interessadas deverão,
encaminhara sua Proposta 4e Preços ao Setor de Licitação até õ dia
1  de novembro de 2G5 até ás I3:0hs para á õ-iiiait
3iqitacrtoaraeirpzgmaiLcopi nu entregar an sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, a° 15, Bairro: Centro, Cidade
Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13:00hz.

Araeiroz/CE, 11 de novembro de 2025

FRANCISCO IVALLACYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por: -
Jose Martins Sonsa Junior -

Código Identificador:67ECF887

Publicar na cdiçàe de 1211112025
Ge
Diário do Município.

Publicado por:
Erlon Ferreira Dos Santos

Código Idcntificador:D7A641F0

CÃMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
DECRETO 015

DECRETO LEGISLATIVO N'01512025

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA
ARNEIROZENSE AO SR. PEDRO LUAN
FEITOSA DE CASTRO.

A- CÂMARA MUNICIPAL DECRETA:

Ari. 1° - Fidã dããëëdidô à Tíltilá de Cidadão Ar -rieirozense só Si.
PEDRO LUAN HíITOSA DE CASTRO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2025.1O.13.1

mi,s A~ICAÇÃq- gfr°-Prgiw —Ie4aieoÇ
2025.10.13.1. Objeto: Fornecimento de lâmpadas e acessórios para
serviços de manutenção da iluminação pública, por intermédio da
Secretaria Municipal de lnfraesftutura de Msaré/CE conforme
especificações apresentadas no Edital Convocatário. Licitante(s)
Vencedor(es): :-p() licitante(s) MARIA DE JESUS ALVES
BEZERRA -LTDA inscrito no CNPJ si' 03.405.089/0002-45
.classi&ado® no(s)-LOTE -01 .LIJMINÁRTA-, no valor -global -de
R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais), LOTE 02 -
ACESSÓRIOS, no valor global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil
reais), de conftsnnidade com o Mapa Comparativo de Preces acostado
aos autos. Adjudico e Homologo a presente Licitação na forma da Lei
n° 14133121José Flávio Çoe Paiva - Ordenador(a) dc j»pças
da Secretaria Municipal de lnflaestrutura.

Data: 11 de Novembro de 2025.

www.diariomunicipal.com.br/nprece 	 11